
Zasięg komunikatu w województwie

Komunikat meteorologiczny z godz. 07:34 dnia 20.01.2022

Nazwa biura IMGW-PIB Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych - Wydział w Warszawie

Zjawiska Oblodzenie
Silny wiatr

Obszar województwo mazowieckie
powiaty: białobrzeski, ciechanowski, garwoliński, gostyniński, grodziski, grójecki, kozienicki,
legionowski, lipski, łosicki, makowski, miński, mławski, nowodworski, ostrołęcki, Ostrołęka,
ostrowski, otwocki, piaseczyński, Płock, płocki, płoński, pruszkowski, przasnyski, przysuski,
pułtuski, Radom, radomski, Siedlce, siedlecki, sierpecki, sochaczewski, sokołowski,
szydłowiecki, Warszawa, warszawski zachodni, węgrowski, wołomiński, wyszkowski,
zwoleński, żuromiński, żyrardowski

Sytuacja meteorologiczna Miejscami, zwłaszcza na północnym zachodzie regionu, temperatura przy gruncie spadła poniżej
0°C, co powoduje śliskość nawierzchni dróg i chodników po opadach deszczu, deszczu ze
śniegiem i mokrego śniegu. W ciągu najbliższych godzin zjawisko będzie postępowało na
południowy wschód. Na stacji w Mławie zanotowano porywy wiatru około 70 km/h (20 m/s),
w Płocku około 60 km/h (17 m/s). Zgodnie z obowiązującym ostrzeżeniem do godzin
popołudniowych prognozowane są porywy wiatru do 75 km/h, lokalnie do 80 km/h. Jednocześnie
miejscami pojawiły się burze, m.in. w okolicy Mławy i Warszawy.

Uwagi Komunikat przygotowano na podstawie danych z systemów teledetekcji atmosfery oraz sieci
pomiarowo-obserwacyjnych IMGW-PIB. Lokalnie zjawiska mogą mieć inny przebieg niż
opisany.

Dyżurny synoptyk
IMGW-PIB
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  Opracowanie niniejsze i jego format, jako przedmiot prawa autorskiego podlega ochronie prawnej, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach pokrewnych (dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.).
  Wszelkie dalsze udostępnianie, rozpowszechnianie (przedruk, kopiowanie, wiadomość sms) jest dozwolone wyłącznie w formie
dosłownej z bezwzględnym wskazaniem źródła informacji tj. IMGW-PIB.
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